

'F' Wing, Nirman Bhavan, New Delhi, 26th April, 2022.

NOTIFICATION

No. 13/9/2021-EC. In terms of sub-section (1) of Section 9 of the Energy Conservation Act, 2001 (52 of 2001), the Central Government hereby re-appoints Shri Abhay Bakre, IRSEE as Director General, Bureau of Energy Efficiency w.e.f. 04.04.2022 i.e. date of his joining to the post, in the scale of pay Level 15 (Rs.182200-224100) of the 7th CPC Pay Matrix on deputation basis by waiving the mandatory "cooling off" period, till attaining the age of 60 years i.e. 25.07.2026 or until further orders, whichever is the earlier.

Under Secretary to the Government of India

Tel: 2306 1623

To

The Manager (along with Hindi version)
Government of India Press,
Mayapuri, Delhi.

Copy forwarded to:

- 1. Shri Abhay Bakre, Director General, BEE
- Department of Personnel & Training, Secretariat of the Appointments Committee of the Cabinet w.r.t. order No. 20/13/2016-EO(SM.II) dated 02.04.2022.
- 3. Chairperson, CEA.
- 4. Secretary, Bureau of Energy Efficiency, 4TH Floor, Sewa Bhawan, R.K. Puram, New Delhi-66.
- 5. All PSUs/Autonomous Bodies under MoP.

Copy also forwarded to:-

- (i) PS to Hon'ble Minister of Power and NRE.
- (ii) APS to Hon'ble Minister of State for Power.
- (iii) Sr. PPS to Secretary(P)/ PPS to AS (EC & ET)/ Sr. PPS to AS(SKGR)/ PPS to AS&FA /PPS to DS(EC &ET), MoP
- (iv) All Officers/Sections/Desks/Units in the Ministry of Power.
- (v) All Chairman, State Electricity Boards.
- (vi) Technical Director, NIC Cell, Ministry of Power for uploading on the website of the MoP.

(भारत का राजपत्र, भाग-1, खंड-2 में प्रकाशनार्थ)



'एफ' विंग, निर्माण भवन, नई दिल्ली, 26 अप्रैल, 2022

<u>अधिस्चना</u>

सं. 13/9/2021-ईसी केन्द्र सरकार, ऊर्जा संरक्षण नियम, 2001 (2001 का 52) की धारा 9 की उप धारा (1) के अनुसार, एतदद्वारा श्री अभय बाकरे, आईआरएसईई को अनिवार्य "निष्क्रिय" अविध में छूट देते हुए, 7वें सीपीसी वेतन मैट्रिक्स के वेतन स्तर-15 (रूपये 182200-224100) के वेतनमान में, इस पद पर उनके कार्य ग्रहण की तिथि अर्थात् दिनांक 04.04.2022, से 60 वर्ष की आयु प्राप्त करने अर्थात् दिनांक 25.07.2026 अथवा अगले आदेश तक, जो भी पहले हो, प्रतिनियुक्ति आधार पर महानिदेशक, ऊर्जा दक्षता ब्यूरो के रूप में पुनर्नियुक्त करती है।

(गोविंद कुमार)

अवर सचिव, भारत सरकार

दूरभाष : 2306 1623

सेवा में,

प्रबंधक, भारत सरकार मुद्रणालय, मायापुरी, दिल्ली